АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ВТОРОЙ СЕССИИ

  от 26.12.2024 г.                                                                              № 134

пос. Коноша Архангельской области

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Коношское»»
На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2025 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета

Муниципального образования «Коношское»                           В.А. Макаров
Глава муниципального

образования «Коношское»                                                        А.Н. Денисов

Приложение №1

к решению двадцать второй сессии
МС МО «Коношское» от «26» декабря 2024 г. № 134

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2025 год.

	 п/п
	Наименование объекта
	Год постройки
	Кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.
	Площадь/протяжённость, кв.м./м
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение. Кадастровый номер: 29:06:120121:775.
Адрес: Архангельская область рп, Коношский р-н, г. МО "Коношское", рп. Коноша, пр. Октябрьский, д. 19, помещение 9
	1970
	345983,24
	-
	61,9
	2025
	Продажа с аукциона

	2
	Нежилое помещение. Кадастровый номер: 29:06:120121:776.

Адрес: Архангельская область рп, Коношский р-н, г. МО "Коношское", рп. Коноша, пр. Октябрьский, д. 19, помещение 8
	1970
	539935,07
	-
	96,6
	2025
	Продажа с аукциона